Iudei igitur habita licentia pduxerunt milites
 pilati qui xpm vsq ad locu caluarie dedu-
 xerunt que ibidem duobus latronibus crucifi-
 xerunt Ecce homo nunc paratus est clinodiu nre
 salutis et suspensum in altis vt omnes qui ipm
 inspexerint liberentur a peccatis. Sicut ptingit
 cuidam peccatrici. de qua legitur qd fuit publi-
 ca peccatrix et multu indurata ad pntiam hec
 tn in hac die xpi passionis venit ad eccliam
 adorare cruce et recolere dñi passionem. Cum
 igitur videret imaginem. et quasi de latere ei
 stillare sanguem. instatim copuncta ait. Iste
 sanguis ppter te effusus est. tandem venit ad
 pfessionem. et cum psteretur peccata sua ma-
 gno p contritionis dolore est mortua an con-
 fessorum. Qui dum desperaret de salute eius
 respexit sursum ad parietem vbi erat scriptus
 aureis litteris ille versus. Gaudeat in celis
 quo regnat quisq fidelis. Si igitur tanta gra-
 tia facta est hodie huic peccatrici quare nullus
 desperare debet de venia. Sz confidenter ho-
 die xpm in cruce intueat. Qd vt dicit Bern.
 habet caput inclinatu ad osculandu te. bra-
 chia extensa ad amplexandu. manus pforatas
 ad largiendu. latus apertu ad diligendu. pe-
 des affixos ad nobiscu manendu. corpus ex-
 tensum ad se nobis totu impendendu vt hp
 virtute sue passionis possim venire in grati-
 am. Ibiq in eterna gloria. Ad qua.

Sermo de resurrectione domini.

Degressus est su-
 per terram. Bern. xix. Videmus mul-
 totiens qd tepore veris flos qui delicate orit
 interdum a transeuntibus tam hominibus q ani-
 malibus coculcat. et ex hoc languet et marces-
 cit. et quasi mortuus apparet. Ecotra si ipsu
 ros matutinus solq tetigerit virtute illoruz
 denuo reuiuiscit et surgit. et ad maiorem pul-
 chritudinem sepius restaurat. fm illud metriste
 flos coculcat vi solis sed reparat. **S**pi-
 ritualiter per florem intelligit dñs noster ie-
 sus xps qui fm Bern. est flos candidus q ad
 vite puritate. Et est flos rubicundus quantu
 ad mortis acerbiter. Hic inquã flos deli-
 cate ortus est de vtero virginali. Sed tn in bo-
 na sexta feria a perfidis iudeis fuit coculcat
 et contritus. Sicut d hoc pdixerat Job. xiiij
 quasi flos egreditur. s. delicate de vtero agri
 virginalis et coterit scz a malis hoibus. Id-
 circo ex hac conteritione corporis xpi elan-
 guet. Juxta illud. Nam. j. flos libani elan-
 guet. et q plus est totum emarcuit quãdo san-
 guis eius totaliter emanauit et tandem i ter-
 ra mortuus fuit. fm illud Dan. ix. Occidet

christus. Sed hodie ecotra idem flos xps dñs
 virtute rosis. i. diuinitatis que vnita fuit cor-
 pori mortuo et virtute solis. i. aie clarissime d
 limbo patrum venientis resurrexit. et maiorez
 claritate sui corporis recepit. Juxta illud. ps.
 xxvij. Resloruit caro mea. Et hoc innuit in
 verbis ppositis. In quibus duo tanguntur
 primo qualitas resurgentis. ibi. sol. Secdo
 veritas apparentis. ibi egressus est. **C**ir-
 ca pmu notandu dicunt naturales. sol natura-
 lis cu occiderit. et cu per occasum a nobis as-
 sumptus fuerit partes inferiores circuit ac
 gyrat. et illas sua pntia illustrat quibus crea-
 turis ibi lucet no scit veraciter. Quidam tn
 fingunt fabulose qd ibidem lucet quibusda ho-
 minibus pedes suos aduersus nos habenti-
 bus qui fm illos sunt antipedes noiati. Sz
 hos hoies ee reprobat. b. Aug. li. xvj. de ci-
 uitate dei. c. x. qd quidem antipedes ee fabula-
 tur vt hoies a contraria pte terre vbi sol orit
 qd occidit nos aduersa pedibus nostris cal-
 care vestigia nulla rone credendu est. Hec ille
 Sz qz tales hoies no sunt. id sol no lucet eis.
 sed coplet cursum suu in circulo suo. quo co-
 pleto itez mane resurgit. **S**piritualit p so-
 lem intelligit xps. qz sicut sol fm Amb. in ex-
 ameron. est oculus mundi ipsuz sua pntia
 illustrando. sic xps deus pntia corporali tanq
 sol iusticie. hunc mundu tenebrosu sua do-
 ctrina saluberrima illustrauit. Jo dixit Job
 viij. Ego sum lux mundi. Sed hic sol verus
 pdicta sexta feria in cruce occubuit hora no-
 na ad inferiores ptes descendit. sic d de sum-
 ma trinitate et fide catholica. c. firmiter. ibi d
 descendit ad inferos. Vbi dicit glosa fm car-
 ne quieuit in sepulchro. sed fm aiam descen-
 dit ad inferos vt fortior supuenies fortiozez
 suparet armatu. **S**ed. d. q. quid christus
 descendens ad inferos sua claritate illustra-
 uit. Ad hoc sciendu. dicunt doctores q an re-
 surrectione et morte fuerunt quattuor recepta-
 cula et loca in quibus anime defunctorum te-
 nebantur. Primo habitaculum est damna-
 torum sub terra. De quo dicit Job. x. q. ter-
 ra est miserie et tenebrar et vmbre mortis vbi
 nullus ordo. sed sempiternus horror inhabi-
 tat. Ad hunc locum christus no peruenit nec
 lumen sue claritatis eis luxit. Quia no sunt
 filij lucis nec christi doctrinam impleuerunt
 qz vt dicit Job. xij. Ambulate du luce habetis
 vt no tenebre vos phedat du luce habetis
 credite in luce vt filij lucis sit. Et qz hanc do-
 ctrina implere neglexerunt. Jo filij lucis pntia
 no fuerunt digni. Moralit in hoc ondit xps
 q peccatores hacten i peccatis mortalibus